
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 10 серпня 2023 р.                        Стрий                                                № 302

Про затвердження результатівпроведення
конкурсу  з  визначення операторів
паркування в місті Стрию

З метою обладнання майданчиків для паркування  транспортних 
засобів  на вулицях міста, збільшення паркувального простору, здійснення 
контролю  за дотриманням правил паркування, відповідно до ст.30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,беручи до уваги  протокол 
засідання конкурсної комісії з визначення операторів з паркування у місті 
Стрию від 08серпня 2023р.№2, виконавчий комітет 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Протокол засідання конкурсної комісії з  визначення 
операторів з паркування у місті Стрию від 08серпня 2023р.№2,протокол 
додається.

2. Визначити ТзОВ «Міст Сервіс Центр» переможцем конкурсу з 
визначення операторів з паркування у місті Стрию.

3. Укласти договір з ТзОВ «Міст Сервіс Центр» про обладнання та 
утримання місць для паркуваннястроком на  5 (п’ять) років.

4. Контроль за виконанням  рішення залишаю за собою.

Перший
заступник міського голови                                       Микола ДМИТРИШИН


